PORTARIA N.º 263, DE 07 DE JUNHO DE 2017.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais, e com base no disposto no Edital de Concurso Público n.º
001/2014, RESOLVE

Art. 1.º COMUNICAR que após convocados para nomeação em

Cargos de Provimento Efetivo, nos termos do Resultado final do Concurso Publico n.º
001/2014, os candidatos abaixo relacionados, NÃO COMPARECERAM dentro do prazo
estipulado pelos respectivos Editais para respectiva posse no cargo de Colaborador em
Saúde, Função Agente Comunitário de Saúde, ficando automaticamente eliminados do
Processo do Concurso em questão, sendo:

Edital de
Convocação

Candidato Convocado

12/2017 CAMILA SCHNEIDER PEDRAL

12/2017 WILLIAN DOS SANTOS

12/2017 VANESSA JARA DA SILVA

Art. 2.º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 07 de junho de 2017.

Leomar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO